Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №76 п. Гигант

(МБОУ СОШ № 76 п. Гигант)

Приказ
по личному составу

11.01.2022 №8

Об утверждении классного руководства
педработников МБОУ СОШ № 76 п. Гигант
на 2021 - 2022 учебный год

На основании решения педсовета от 11.01.2022 (протокол № 3)

приказываю:
Утвердить классное руководство педработников МБОУ СОШ № 76

п. Гигант на 2021 - 2022 учебный год:
1 «а» - Проценко И.А. - 22 чел.
1 «б» - Артюшевская С.Г. - 24 чел.
2 «а» - Герасименко О.В. - 25 чел.
2 «б» - Шевцова Н.Г. - 24 чел.
3 «а» - Лысак Н.Н. - 22 чел.
3 «б» - Мисюра Т.А - 22 чел.
4 «а» - Аннина С.М. - 23 чел.
4 «б» - Антошкина Е.А. - 22 чел.
5 «а» - Земская О.П. - 17 чел.
5 «б» - Коваль Н.М. - 22 чел.
6 «а» - Толстая А.В. -21 чел.
6 «б» - Вакула Н.А. - 17 чел.
7 класс - Клименко Н.А. - 24 чел.
8 «а» - Пашкин И.В. - 25 чел.
8 «б» - Колода А.А. - 25 чел.
9 «а» - Подопригора Н.И - 20 чел.
9 «б» - Ерина Г.Н. - 17 чел.
10 класс - Мацко Т.Н.- 10 чел.
11 класс - Себелева Т.М. - 17 чел.

Директор: Касьянова Т.А.